愛教委教第２８４号

令和２年（2020年）５月１２日

愛荘町立幼稚園・小中学校  園児・児童・生徒の保護者の皆様

                  愛荘町教育委員会教育長 徳田 寿

臨時休業中の登園日・登校日について

 平素は、当町の教育行政及び学校教育活動に、格別のご支援ご協力を賜り誠

にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため４月１１日から５月３１日

までを臨時休業期間としているところですが、県内感染者数が低位にとどまっ

ていることや、４月１８日以降は経路不明の感染者がないこと等を鑑み、登園

日・登校日を５月１８日（月）から設定いたします。詳しい内容につきまして

は、各校園から連絡いたします。

 なお、今後の状況によっては、変更の可能性があります。その際は、速やか

に連絡いたします。

 保護者の皆様におかれましては、ご心配とご苦労をおかけしているところで

すが、どうぞご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。